Директору МБОУ «ООШ № 12»

Майоровой Н.И.

_________________________
от_________________________

(ФИО родителя)

проживающей(-его) по адресу:

_________________________

тел.:_____________________

Заявление

Прошу предоставить бесплатное горячее питание моему

ребенку________________________________________________________________________,

(ФИО ребенка полностью)дата рождения_______________, учащемуся (-щейся)

____________класса, так как он (она) является членом семьи гражданина, постоянно

проживающего на территории Дальнереченского городского округа, являющегося

участником специальной военной операции. За предоставленную информацию несу

ответственность.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.) ________________________________________________________________
(справка о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации)

2.) ________________________________________________________________
(паспорт заявителя)

3.) ________________________________________________________________
         (СНИЛС заявителя)
4.) ________________________________________________________________

(СНИЛС ребенка)
5.) ________________________________________________________________

(документы, удостоверяющие степень родства получателя дополнительных мер поддержки)

«___»________20__г.

_____/_____________

подпись/расшифровка подписи

Персональные данные, указанные в настоящем заявлении получены непосредственно от субъекта
персональных данных, обрабатывается МБОУ «ООШ № 12», расположенной по адре5су: 692133, г.
Дальнереченск, ул.Некрасова, 6, с целью осуществления деятельности в соответствии с Уставом.
Обработка персональных данных осуществляется с использованием средств автоматизации и/или без
использования средств автоматизации путем сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения
(обновления, изменения), использования, блокирования, обезличивания и уничтожения. Срок или условие
прекращения обработки персональных данных: достижение целей обработки персональных данных и в случае
утраты необходимости в их достижении.